curie magne Reverendum esquert sacre consciencle Regie judicem et

jaiiobum denti judicem magne Regie curie supradìcte legura doctoris

super aliquibus negocijs arduis tangentibus nos et rem publicam ac sta-

lum paciflcuin Regni nostri Sicilie que nostri ex parte paternitali et

consanguinitati vestre lacius reservabuut Paternitalem et consagniui-

tatem easdem intimìs affectibus deprecamur quatenus bis que ambassia-

tores et nuncij nostri predicli vobis nostri parte retulerint velitis et

placcai fìdem credulitatis jndubie adhibere ac si per nos vobis ea ore-

tenus proferrentur super quibus quidem nostris negociis a domino summo
pontifìce optinendis placeat sic efficaciter inter ponere partes vestras

quod veslro adiuti suffragio que per dìctos ambassiatores et auncios

expetenlur a domino summo pontifìce nanciscamur. Nam ex his nobis

complacebitis immensum (|ui suo casu vobis libencius placeremus. Da-

tum Messane sub sigillo nostro secreto die vigcsima aprilis secunde in-

dilionis anno dominice incaruacionis millesimo trecentesimo nonage-

simo quarto lo due.

idem

Promotor.

Reverendissimo patri in Cristo domino philippo de Alenconio Epi-

scopo hostiensi sacrosancteque Romane ecclesie cardinali consanguineo

nostro carissimo.

Protonotaro del Begno. voi. ,3, anno 1366-1416, f. 34 retro n. '-2.
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DOCUMENTO XXXIX.

20 Aprile 1394.

Credenziale del Duca di Monblanca affidala ai suoi ambasciatori,

i quali da Roma si sarebbero recati da Ludovico II, e da

Ladislao e Margherita, reali di Napoli.

Pro curia.

Serenissime princeps consanguinee nobis carissime ad excellenciam

vestram Transraictinius Reverendum in Cristo patrem fratrem piiilip-

pum Archiepiscopum Messanensem Capelle nostre Capellanum maiorem

nobilem et dileclos conciiiarios nostros Petrum sancii de Calalambio

militem maiordomum nostri ducis subscripti salimbenj de marchisio

judicem Regie curie magne Raymundum esquert judicem sacre conscien-

cie Regie Regni Sicilie et jacobum denti judicem magne Regie curie

supradicte legum doctores quibus nonnulla commissimus consanguini-

tati vestre nostri ex parte dicendo per eos vestre ergo excellencie cla-

rylatem deprecamur obnixe quatenus bis qua nuncy nostri premissi

vestre serenitati vice nostra retulerit dignam fidem credulitatis jndu-

bie adhibere ac si per nos ea vestre excellencie facietenus proferrentur.

Datura Messane sub nostro sigillo secreto vigesima die aprilis se-

cunde inditionis anno dominice iiicarnacionis millesimo trecentesimo

nonagesimo quarto lo due.
idem.

Promoter.

Dirigitur serenissimo principi domino ludovico dei grafia Regi jhe-

rusalem et Neapolis consanguineo nostro Carissimo.

Similis fuit facta serenissimo principi domino ladislao dei gratia Regi

Iherusalem et Neapolis consaguineo nostro carissimo.

Similis mutatis et mutandis fuit facta serenissime principissc domine

Margarite dei gratia Regine Iherusalem et Neapolis consanguinee nobis

carissime.

Protonotaro del Regno, voi. 3, anno 1366-1416, f. 34 r. 3.
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DOCUMENTO XL.

20 Aprile 1394.

Il Duca di Moììblanco raccomanda i suoi ambasciatoH al popolo

rnmano.

Pro curia.

Nobiles et egregi viri amici carissimi. Ad sanctissimum in Cristo pa-

trem et domioum dominum boaifacium divina providencia papam no-

num transmictimus Reverendum in Cristo patrem nobilem et dilectos

consiliarios nostros fratrem philippum divina et sedis Apostolice gratia

archìepiscopum Messanensem etc. ut in litera Episcopo hostiensi legum

doctoris nostros ambassiatores et nuncios super aliquibus negoeijs ar-

duis tangentibus nos et rem publicam ac statuui paciflcum Regni nostri

Sicilie qua nostri ex parte nobilitati et araicitie vestre lacius reserva-

bunt nobilitatem et araicitiam ergo easdem intirais affectibus depreca-

mur quatenus bis que ambassiatores et nuncj nostri predicti vobis no-

stri parte retulerint velitis et placeat (idem credulitatis iudubie adhi-

bere ac si per nos vobis ea oretenus proferrentur super quìbus quidem

nostris negocys a domino summo pootitice optineodis placeat sic efR-

caciter interponere partes vestras quod vestro adiuti suffragio que per

dictos ambassiatores et nuncios expeteutur a domino summo pontilice

nanciscantur Nam ex bis nobis complacebitìs iniramensum qui suo casu

vobis lìbencius placeremus. Datum Messane sub nostro sigillo secreto

vigesinia die Aprilis secunde inditionis anno dominice jncarnaciouis

millesimo trecentesimo nonagesimo quarto lo due.

Idem

Promoter

Dirigitur nobilibus et egregys viris Landerensibus populoque Roma-

no amicys nostris Carissimis.

Protonotaro del Regno, Voi. 3, anno 1366-1416, f. 35 n. 1.
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DOCUMENTO XLI.

'20 Aprile 139'+.

77 Duca dì Monhlanco raccomaìuìa i suoi amhasciatorì ai semi-

tore roìnano.

Pro curia.

Potens et masjnifice vir amice uobis carissime. Ad sauctissimiim in

Cristo palrem etc. ut siipra proxime que nostri ex parte inaguifìcencie

veslre lacius reservabuiit Maguidcenciani ergo eamdeQi jntiiiiis affectibiis